Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR FRANCISQUINHO

AO EXM°. SR.
VEREADOR FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO N° 324/2005

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais, INDICAR ao
Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto ao órgão competente no sentido de
providenciar a Pavimentação da travessa que liga a Rua Eugênio de Moraes a Rua
Tropicália em Campo Redondo, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A medida ora indicada tem como finalidade atender as reclamações dos
moradores daquela rua que se encontra desprovida desse serviço público.

CIENTE
Constou do expedisnfwda Sessl
do Dia J? \I 2J005 Sala das Sessões, 29 de agosto de 2005.

Francisco Marcos Moreira Pinto
Presidenta

DESPACHO •
FRANCISCO DÈW1ÜZA FILHO

V Vereadot
7W\ S^crstpria para 6t

Cm OZ I Çârfl

Francisco MarcoyMoreira Pinto
President®

/

r